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Dot.:,,Przeglgdy sprzetu medycznego” , ZP/17/ZC0/2020

WYJASNIENIE TRESC’I SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo
zamowien publicznych udziela w niniejszym postepowaniu wyjasnien tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w odpowiedzi na nastgpujace pytania Wykonawcy

Zestaw pytan nr 1

Pytanie nr 1
Pytanie dot. SIWZ rozdz. V pkt. 2 b) tiret 1

Prosimy o potwierdzanie, ze w zakresie pakietu 10, wymagane referencje majg dotyczy¢ aparatu na

ktory skladana jest oferta.

Zwracamy uwage, ze aparaty nawet tego samego producenta roznig si¢ miedzy sobg na tyle, ze

referencje dotyczace réznych rodzin urzadzen medycznych nie potwierdzaja wymaganej zdolnosci

technicznej lub zawodowe;.

Moze si¢ okazaé, ze Wykonawca posiadajacy referencje na wykonanie obslugi serwisowej aparatury

innego producenta/ innego typu nigdy wezesnie nie serwisowal przedmiotowego aparatu.

Odpowiedz

Zamawiajacy modyfikuje zapisy SIWZ rozdz. V pkt. 2 b) tiret 1, ktéry otrzymuje brzmienie:

-.Wykonawca wykaze, iz w okresie ostatnich 3-ch lat przed uplywem terminu skladania ofert,

a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat co najmniej jedna
ushuge, polegajaca na $wiadczeniu ustug przegladu technicznego sprzetu wskazanego w_opisie
przedmiotu zaméwienia dla danego pakietu o facznej wartosci nie mniejszej niz:” ..(...)"

Pytanie nr 2
Pytanie dot. SIWZ rozdz. V pkt. 2 b) tiret 2

Prosimy o wyjasnienie czy, a jezeli tak, to w jaki sposob Zamawiajacy bedzie weryfikowal
odpowiednie kwalifikacje i doswiadczenie zawodowe o0sob uczestniczacych w wykonywaniu
przedmiotu zamowienia? Czy intencja Zamawiajacego jest to, by na kazde zyczenie Wykonawca mial
obowiazek przedlozenia certyfikatow ze szkolen u producenta lub jego autoryzowanego
przedstawiciela?

Zwracamy uprzejmie uwage, ze wskazany aparat (pakiet 10) posiada specjalistyczng,
najnowoczes$niejsza technologi¢ do obrazowania medycznego i brak postawienia Wykonawcom
wymagan adekwatnych do poziomu zaawansowania technologicznego moze wplyna¢ na wykonanie
niepelnej procedury przegladowej co moze skroci¢ zywotnos¢ aparatu, spowodowac, ze eksploatacja
bedzie niebezpieczna dla pacjentéw i operatorow oraz by¢ przyczyna wczesniejszego zuzycia si¢
szczegblnie kosztownych podzespoléw, przez to narazi¢ Zamawiajacego na znaczne koszty,
niewspotmierne do kosztow przegladu aparatu.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 3
Pytanie dot. pakietu 10

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nabyl urzadzenia wraz z kompletnym oprogramowaniem
uzytkowym w obrgbie wykupionych licencji a od Wykonawcy oczekuje posiadania stosownych
kodéw i kluczy serwisowych (ktére sg odrgbnie licencjonowane w stosunku do oprogramowania
uzytkowego) niezbgdnych do wykonania peinej procedury przegladowej danego urzadzenia.
Jednoczesnie zwracamy uwagg, ze na rynku polskim pojawili si¢ wykonawcy, ktérzy twierdza, ze to
po stronie Zamawiajacego jest dostarczenie mu dostgpu do oprogramowania serwisowego. Brak
wyraznego wskazania moze skutkowa¢ problemami interpretacyjnymi, ktora ze stron (Zamawiajacy
czy Wykonawca) odpowiedzialna jest za posiadanie odpowiednich licencji do korzystania z
oprogramowania serwisowego, niezbednego do wykonanie pelnej procedury przegladowe;.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza ze od Wykonawcy oczekuje posiadania stosownych kodéw i kluczy
serwisowych niezbgdnych do wykonania petnej procedury przegladowe;j.

Zestaw pytan nr 2

Pytanie nr 1

dotyczy SIWZ, pkt. V, ust. 2 a)ib)

Zwracamy si¢ z wnioskiem o potwierdzenie, ze Wykonawca powinien dysponowaé potencjalem
technicznym zgodnym z wymaganiami wytworcy, aktualng wiedza i osobami posiadajacymi
kwalifikacje potwierdzone aktualnym certyfikatem szkolenia u producenta lub upowaznionego
podmiotu? Wedlug naszej wiedzy s3 to niezbgdne elementy. ktorymi powinien dysponowaé kazdy
Wykonawca podejmujacy si¢ serwisu urzadzen medycznych stluzacych do zaawansowanej terapii
farmakologicznej, monitorowani i podtrzymywania funkcji zyciowych.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

dotyczy SIWZ, pkt. V, ust. 2a)ib)

Zwracamy si¢ z wnioskiem o potwierdzenie, ze Wykonawca powinien znajdowaé si¢ w wykazie
podmiotow uprawnionych przez wytworce do wykonywania czynnosci serwisowych zgodnie z art. 90
ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze Wykonawca powinien znajdowaé si¢ w wykazie podmiotéw
uprawnionych przez wytwércg¢ do wykonywania czynnosci serwisowych, o ile przewiduje to
instrukcja uzytkowania wyrobu.

Pytanie nr 3
dotyczy SIWZ, Zalacznik nr 4, par. 2 ust. 2 i par. 3 ust. 1

Zwracamy si¢ z wnioskiem o potwierdzenie, ze przedmiot umowy obejmuje réwniez rutynowe
czynnosci w zakresie konserwacji i aktualizacji oprogramowania urzadzen medycznych? Serwis IT i
dostgp do oprogramowania serwisowego sa niezb¢dne do wykonania przegladéw technicznych (np.
aparatow do znieczulania Primus) i utrzymania urzadzen w stanie zgodnym z dokumentacjg
techniczng wytworcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca powinien mie¢ dostgp do oprogramowania serwisowego w
zakresie niezbednym do prawidtowego wykonania przegladu.



Pytanie nr 4
dotyczy SIWZ, Zalgcznik nr 4, par. 2 ust. 2 i par. 3 ust. 1

Zwracamy si¢ z wnioskiem o potwierdzenie, ze wszystkie czynnosci serwisowe powinny by¢
wykonywane wylacznie przy uzyciu oryginalnych i nowych czesci zamiennych, ze wzgledu na
warunki gwarancji nie starszych niz 12 miesigcy? Wytworca urzadzen medycznych umozliwia
nieograniczong mozliwo$¢ zakupu czesci w ramach krajowej i globalnej sieci dystrybucji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przeglady powinny by¢ wykonane wylacznie przy uzyciu oryginalnych
i nowych czesci zamiennych wyprodukowanych nie wezesniej niz w 2019 roku.

Pytanie nr 5
dotyczy SIWZ, Pakiet 6
Zwracamy si¢ z wnioskiem o udzielenie wyjasnien czy przeglad obejmuje inne urzadzenia typu
kardiomonitor, analizator gazow, parownik, ktére stanowia wyposazenie aparatow do znieczulania?
Jezeli tak to prosimy o podanie nazwy, modelu i numeréw seryjnych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w ramach przegladu 2 aparatéw do znieczulenia PRIMUS
z 2016 roku o numerach fabrycznych: ASJF-0140 i ASJF-0146 nalezy wykona¢ przeglad wyposazenia
w skladzie:

1. kardiomonitor DRAGER Infinity Delta o SN: 6008223871 z 2016 r.

2. kardiomonitor DRAGER Infinity Delta o SN: 6008215773 z 2016 r.

3. parownik SEVO BAXTER VAPOR 2000 o SN: ASFM-1630 z 2014 .

4. parownik SEVO BAXTER VAPOR 2000 o SN: ASHA-0176 z 2015 .

Zestaw pytan nr 3

Pytanie nr 1

Dot. Zal. nr 4 do STWZ-wzér umowy

Prosimy o odpowiedz, czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na ograniczenie odpowiedzialnosci
Wykonawey do szkody rzeczywistej nieprzekraczajacej wartosci niniejszej Umowy, a tym samych czy
Zamawiajacy wyraza zgode na uzupelnienie umowy nowa nastgpujaca trescig: ..Z zastrzezeniem
bezwzglednie obowiazujacych przepisow prawa ewentualna odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza
Wykonawey z tytulu naruszenia warunkéw niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody
rzeczywistej (z catkowitym wylaczeniem szkod posrednich, w tym wszelkich utraconych zyskow) do
kwoty nieprzekraczajacej wynagrodzenia okreslonego w §......... umowy.” Zaproponowana przez nas
treé¢ ma na celu zrownanie interesow przyszlych Stron kontraktu w mysl zasady, iz celem
odpowiedzialnosci odszkodowawczej nie jest wzbogacanie si¢ jednej Strony lecz usuniecie
uszczerbku, ktéry moze powstaé w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzen.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Dot. Zal. nr 4 do SIWZ-wzér umowy

Wnosimy o zmniejszenie kar umownych okreslonych w § 9 ust. 1a wzoru umowy do wysokosci 0,1%
wynagrodzenia umownego brutto.....”

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Dot. Zal. nr 4 do SIWZ-wz6r umowy

Wnosimy o uzupelnienie § 9 wzoru umowy nastepujacym zapisem: .Suma kar umownych nie
przekroczy 10% wartosci zamowienia™.
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Dot. Zal. nr 4 do SIWZ-wz6r umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wylaczenie uprawnien z tytutu rekojmi za wady fizyczne i prawne
czesci zamiennych stuzacych do przegladow i napraw?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr §
Dot. Zal. nr 4 do SIWZ-wz6r umowy

Wnosimy o zmniejszenie kar umownych okreslonych w § 9 ust. 1 ¢ oraz d wzoru umowy do wyskosci
0,1% wynagrodzenia umownego brutto.....”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
Zestaw pytan nr 4
Pytanie nr 1

Dotyczy: Pakiet 6

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca winien wykonywa¢ ustugi przegladu technicznego zgodnie
z instrukcjami uzywania urzadzen, zaleceniami producenta, posiadang specjalistyczng wiedza
i z nalezyta, wymagang prawem starannoscig.

W celu umozliwienia Zamawiajagcemu i Wykonawcom bioracym udzial w postgpowaniu poréwnania
zlozonych ofert a takze w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji i/lub réwnego traktowania
wykonaweéw prosimy o uszczegélowienie zapisow SIWZ. Uszczegbélowienie jest konieczne i
niezbedne w celu przygotowania waznej i uwzgledniajacej wszystkie wymagane czesci serwisowe
oferty. W chwili obecnej z uwagi na zbyt ogélny opis przedmiotu zaméwienia przygotowanie
poréwnywalnych ofert dla Zamawiajacego nie jest mozliwe.

Zgodnie z wytycznymi_okreslonymi przez producenta aparatu do znieczulania Primus/Pimus IE
wymagana jest wymiana zestawow:

- Roczny zestaw PRIMUS [PRIMUS SERVSET 1 YEAR]

- Dwuletni zestaw PRIMUS [PRIMUS KIT 2 YEARS]

- Trzyletni zestaw PRIMUS [PRIMUS SERVSET 3 YEAR]

- Szescioletni zestaw PRIMUS [PRIMUS SERVSET (6 Y)]

Odpowiednio po 1.2.3 i 6 latach

Potencjalni Wykonawcy nie maja wiedzy na temat daty ostatniej wymiany ww. czesci. Wskazanie
Wykonawcom ww. informacji jest niezbgdne do okreslenia czy i ewentualnie jakie czesci maja zostaé
uwzglednione w ofercie. Prosimy o jednoznaczne wytyczne czy i dla ktérych aparatéw do
znieczulania Primus/Primus IE Zamawiajacy wymaga w trakcie okresu obowigzywania umowy
wymiany ww. czesci. Jesli wymiana jest wymagana prosimy o podanie numeréw fabrycznych
urzgdzen ktorych dotyczy. Jezeli Zamawiajacy nie jest w stanie zweryfikowaé daty ostatniej wymiany
tych czgsci prosimy o zrezygnowanie z konieczno$ci uwzglednienia ich wymiany w cenie przegladu i
wprowadzenie zapisu, z ktorego bedzie jasno wynika¢, ze wymiana bedzie dokonywana zgodnie z
zaleceniami serwisu po przegladzie.

Wskazanie Wykonawcy ww. informacji jest niezb¢dne. Dotychczasowy opis przedmiotu zamdwienia
tj. jego ogolnikowosé stanowi naruszenie regulacji zawartych w art. 29 ust. | ustawy Prawo zaméwien
publicznych nakazujacego Zamawiajacemu przygotowanie opisu w sposob jednoznaczny i
wyczerpujacy, uwzgledniajagc wszystkie wymagania i okolicznosci mogace mie¢ wplyw na
przygotowanie oferty.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy informuje, Zze przedmiotowe aparaty do znieczulenia PRIMUS wraz z wyposazeniem tj.:
| kardiomonitor ~ DRAGER  Infinity Delta o  SN: 6008223871 z 2016 r
2 kardiomonitor =~ DRAGER  Infinity Delta o ~SN: 6008215773 z 2016
3.parownik SEVO BAXTER VAPOR 2000 o SN: ASFM-1630 z 2014 r
4.parownik SEVO BAXTER VAPOR 2000 o SN: ASHA-0176 =z 2015 r
maja mie¢ wykonany przeglad techniczny bez wymiany zestawow  serwisowych.
W czerweu 2020 r. w/w aparaty beda mialy wykonany ostatni przeglad gwarancyjny w ramach
konczacej sie gwarancji wraz z wymiang czgsci przez autoryzowany serwis producenta.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakiet 12

Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca winien wykonywaé¢ ustugi przegladu technicznego zgodnie
z instrukcjami uzywania urzadzen, zaleceniami producenta, posiadang specjalistyczng wiedza
i z nalezytg, wymagang prawem starannoscia.

W celu umozliwienia Zamawiajacemu i Wykonawcom bioracym udzial w postgpowaniu poréwnania
zlozonych ofert a takze w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji i/lub réwnego traktowania
wykonawcoéw prosimy o uszczegolowienie zapisow SIWZ. Uszczegdlowienie jest konieczne i
niezbedne w celu przygotowania waznej i uwzgledniajacej wszystkie wymagane czgsci serwisowe
oferty. W chwili obecnej z uwagi na zbyt ogdlny opis przedmiotu zaméwienia przygotowanie
poréwnywalnych ofert dla Zamawiajacego nie jest mozliwe.

Zgodnie z wytycznymi okreslonymi przez producentow _defibrylatorow wymagana jest wymiana
nastepujacych czesci gdy osiagna okreslony stopien zuzycia lub date kolejnej wymiany:

- Akumulator

Potencjalni Wykonawcy nie maja wiedzy na temat stopnia zuzycia i daty kolejnej wymiany ww.
cze$ci. Wskazanie Wykonawcom ww. informacji jest niezbedne do okredlenia czy i ewentualnie jakie
czesci maja zosta¢ uwzglednione w ofercie. Prosimy o jednoznaczne wytyczne czy i dla ktorych
defibrylatoréw Zamawiajacy wymaga w trakcie okresu obowigzywania umowy wymiany ww. czgsci.
Jesli wymiana jest wymagana prosimy o podanie numeréw fabrycznych urzadzen ktorych dotyczy.
Jezeli Zamawiajacy nie jest w stanie zweryfikowa¢ stopnia zuzycia i daty kolejnej wymiany tych
czesci prosimy o zrezygnowanie z koniecznosci uwzglednienia ich wymiany w cenie przegladu i
wprowadzenie zapisu, z ktérego bedzie jasno wynikaé, ze wymiana bgdzie dokonywana zgodnie z
zaleceniami serwisu po przegladzie.

Wskazanie Wykonawcy ww. informacji jest niezbedne. Dotychczasowy opis przedmiotu zamowienia
tj. jego ogdInikowos¢ stanowi naruszenie regulacji zawartych w art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwie
publicznych nakazujacego Zamawiajacemu przygotowanie opisu w sposdb jednoznaczny i
wyczerpujgey. uwzgledniajac wszystkie wymagania i okolicznosci mogace mie¢ wplyw na
przygotowanie oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajagcy informuje, ze nie wymaga wymiany akumulatorow w  defibrylatorach
w ramach ustugi przegladu technicznego.

W zwiazku z powyzszymi odpowiedziami dotyczacymi pakietu nr 6 Zamawiajacy w zalgczeniu
przekazuje aktualny Zalacznik nr 3 do SIWZ — Opis przedmiotu zaméwienia.

Sporzadzila: A. Kowal
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